Пользовательское соглашение

Настоящее Соглашение между Администрацией сайта обществом с ограниченной

ответственностью «Медведев Групп» и Пользователем является публичной офертой и

определяет условия использования материалов и сервисов, размещенных на сайте в сети

Интернет по адресу: www.fanatbaikala.ru. посетителями и пользователями данного веб-

сайта.

1. ОПРЕДЕЛЕНИЯ

1.1. Оферта – настоящий документ «Пользовательское соглашение».

1.2. Акцепт оферты – полное и безоговорочное принятие условий настоящего соглашения

путём Перехода по ссылке https://fanatbaikala.ru

1.3. Соглашение – договор присоединения, заключенный между Администрацией сайта и

Пользователем, в следствие акцепта оферты Пользователем.

1.4. Веб-сайт – это совокупность текстов, графических элементов, дизайна, изображений,

программного кода, фото- и видеоматериалов и иных результатов интеллектуальной

деятельности Администрации Сайта, содержащихся в сети Интернет под доменным именем

www.fanatbaikala.ru.

1.5. Администрация Сайта – владелец сайта общество с ограниченной ответственностью

«Медведев Групп», обладающие правами администрирования Сайта.

1.6. Пользователь – любое лицо, осуществившее вход на Сайт и принявшее условия

настоящего Соглашения.

2. ОБЩИЕ УСЛОВИЯ

2.1. Веб-сайт создан с целью продвижения и реализации туристских услуг.

2.2. Материалы сайта имеют рекламный характер. Стоимость услуг, представленная на сайте

является не окончательной и может пересматриваться Администрацией сайта.

2.3. Администрация Сайта имеет право вносить изменения в настоящее Соглашение. При

внесении изменений в актуальной редакции указывается дата последнего обновления.

Новая редакция Соглашения вступает в силу с момента ее размещения, если иное не

предусмотрено новой редакцией Соглашения.

2.4. Действующая редакция Соглашения находится на странице по адресу: https://fanatbaikala.ru

2.5. При несогласии Пользователя с внесенными изменениями он обязан отказаться от доступа

к Сайту, прекратить использование материалов и сервисов Сайта.

2.6. Использование материалов и сервисов Веб-сайта регулируется нормами действующего

законодательства Российской Федерации.

3. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ

3.1. Принимая условия настоящего Соглашения, Пользователь также соглашается с получением

информационной и(или) рекламной рассылки по телефону (в формате смс-сообщений)

и/или по электронной почте от Администрации Сайта.

3.2. Использование материалов и сервисов Сайта регулируется нормами действующего

законодательства Российской Федерации.

3.3. Пользователь соглашается не предпринимать действий, которые могут рассматриваться как

нарушающие российское законодательство или нормы международного права, в том числе

в сфере интеллектуальной собственности, авторских и/или смежных правах, а также любых

действий, которые приводят или могут привести к нарушению нормальной работы Сайта и

сервисов Сайта.

3.4. Использование материалов Сайта без согласия правообладателей не допускается. Для

правомерного использования материалов Сайта необходимо заключение лицензионных

договоров (получение лицензий) от Правообладателей.

http://www.fanatbaikala.ru/
https://fanatbaikala.ru/
http://www.fanatbaikala.ru/

3.5. При цитировании материалов Сайта, включая охраняемые авторские произведения, ссылка

на Сайт обязательна.

3.6. Пользователь предупрежден о том, что Администрация Сайта не несет ответственности за

посещение и использование им внешних ресурсов, ссылки на которые могут содержаться

на сайте.

3.7. Пользователь согласен с тем, что Администрация Сайта не несет ответственности и не

имеет прямых или косвенных обязательств перед Пользователем в связи с любыми

возможными или возникшими потерями или убытками, связанными с любым содержанием

Сайта, регистрацией авторских прав и сведениями о такой регистрации, товарами или

услугами, доступными на или полученными через внешние сайты или ресурсы либо иные

контакты Пользователя, в которые он вступил, используя размещенную на Сайте

информацию или ссылки на внешние ресурсы.

3.8. Пользователь принимает положение о том, что все материалы и сервисы Сайта или любая

их часть могут сопровождаться рекламой. Пользователь согласен с тем, что Администрация

Сайта не несет какой-либо ответственности и не имеет каких-либо обязательств в связи с

такой рекламой.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1. Все возможные споры, вытекающие из настоящего Соглашения или связанные с ним,

подлежат разрешению в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации.

4.2. Признание судом какого-либо положения Соглашения недействительным или не

подлежащим принудительному исполнению не влечет недействительности иных

положений Соглашения.

4.3. Бездействие со стороны Администрации Сайта в случае нарушения кем-либо из

Пользователей положений Соглашения не лишает Администрацию Сайта права

предпринять позднее соответствующие действия в защиту своих интересов и защиту

авторских прав на охраняемые в соответствии с законодательством материалы Сайта.

4.4. Переходя по ссылке https://fanatbaikala.ru, Пользователь подтверждает, что принимает

условия настоящего Соглашения, а также Политики конфиденциальности Сайта,

являющейся неотъемлемой частью настоящего Соглашения и размещенной на странице по

адресу: https://fanatbaikala.ru.

4.5. Пользователь подтверждает, что ознакомлен со всеми пунктами настоящего Соглашения и

безусловно принимает их.

https://fanatbaikala.ru/
https://fanatbaikala.ru/